
Český svaz chovatelů, z.s. 
Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284 683 441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO: 00443204, DIČ: CZ00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9, č. účtu: 635081/0100 

 
 

 

Aktuální informace 11-19                                                                                             
ze dne 22.07.2019 

 

 

 

Vážení a milí přátelé ze základních, speciálních a okresních organizací, z krajských sdružení, 

 

ČSCH má připravenu žádost o dotaci s názvem “Zvyšování kvality neformálního vzdělávání”. Cílem této dotace 

je podpořit dospělé chovatele v práci s dětmi a mládeží (tedy nejen mladými chovateli do 18 let). 

Za pomoci dotace Vám chceme pomoci nastartovat a zlepšit práci s dětmi a mládeží i běžnou činnost v těchto 

organizacích. Podmínkou není mít kroužek mladých chovatelů a pro většinu dotací není určen minimální 

počet mladých členů, využít dotace může každá organizace.  

Abychom mohli o dotaci požádat, potřebujeme vědět, o jaké pobídky byste ve Vašich organizacích 
pravděpodobně měli zájem a v jakém počtu. Prosíme o vyplnění přiložené tabulky a odeslání do 30. 07. 2019 
na adresu Český svaz chovatelů, Maškova 3, 182 53 Praha 8 nebo e-mailem na sekretariat@cschdz.eu .  
 
V druhé příloze naleznete zkrácený výčet aktivit, o které je možné žádat přes dotační výzvu Chovatelé dětem. 
 

Dotace se bude týkat všech akcí uspořádaných od přiznání dotace, její časový rozsah je 36 měsíců. 

 

 

 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

Ing. Radek Novotný v.r. 

Výkonný ředitel sekretariátu ÚVV ČSCH 

mailto:sekretariat@cschdz.eu

